ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

Совет

Некрасовского сельского поселения

Усть-Лабинского района

РЕШЕНИЕ

от __________ 2022 года

                № ____
ст. Некрасовская

          протокол № ____
Об отмене решения Совета Некрасовского сельского поселения             Усть-Лабинского района от 25 февраля 2022 года № 2, протокол № 36
«О земельном налоге»
В соответствии с главой 31 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района, Совет Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района решил:
1. Решение Совета Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района от 25 февраля 2022 года № 2, протокол № 36 «О земельном налоге» признать утратившим силу.
2. Общему отделу администрации Некрасовского сельского поселения Усть- Лабинского района (Анисимова) опубликовать настоящее решение в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу по истечении месяца со дня его опубликования
Председатель совета
Некрасовского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                               Н.С. Шаповалова
Глава
Некрасовского сельского поселения
Усть-Лабинского района

     Т.Ю. Скорикова